



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cillus A/S

Taastrup Hovedgade 121, 1., 2630 Taastrup

CVR-nr. 26 92 51 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Torben Lund Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cillus A/S Taastrup Hovedgade 121, 1. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 26 92 51 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Krejsbøl Jørgen Krejsbøl Torben Lund Hansen
Direktion	Torben Lund Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Cillus Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.168.218 kr. mod 3.367.994 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.246.236 kr. mod 1.486.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.168.218	3.367.994
1 Personaleomkostninger	-1.546.892	-1.530.369
Driftsresultat	1.621.326	1.837.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	41.348
Andre finansielle indtægter	60.324	56.370
Øvrige finansielle omkostninger	-80.805	-27.054
Resultat før skat	1.600.845	1.908.289
2 Skat af årets resultat	-354.609	-421.948
Årets resultat	1.246.236	1.486.341
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.246.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-513.659
Disponeret i alt	1.246.236	1.486.341



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.802.613	2.128.158
Varebeholdninger i alt	<u>1.802.613</u>	<u>2.128.158</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	932.190	1.822.787
Udsudte skatteaktiver	649.365	650.302
Tilgodehavende selskabsskat	20.328	79.316
Andre tilgodehavender	39.442	39.442
Tilgodehavender i alt	<u>1.641.325</u>	<u>2.591.847</u>
Likvide beholdninger	<u>5.502.527</u>	<u>3.801.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.946.465</u>	<u>8.521.337</u>
Aktiver i alt	<u>8.946.465</u>	<u>8.521.337</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	4.224.981	2.978.745
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>4.824.981</u>	<u>5.578.745</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	254	153
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.032	827.466
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.036.166	67.080
	Anden gæld	1.983.032	2.047.893
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.121.484</u>	<u>2.942.592</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.121.484</u>	<u>2.942.592</u>
	Passiver i alt	<u>8.946.465</u>	<u>8.521.337</u>
6	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.533.564	1.521.917
Andre omkostninger til social sikring	10.178	8.452
Personalemkostninger i øvrigt	3.150	0
	<u>1.546.892</u>	<u>1.530.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	353.672	420.684
Årets regulering af udskudt skat	937	1.250
Regulering af tidligere års skat	0	14
	<u>354.609</u>	<u>421.948</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.978.745	3.492.404
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.246.236</u>	<u>-513.659</u>
	<u>4.224.981</u>	<u>2.978.745</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.000.000	2.700.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cillus Holding ApS, CVR-nr. 27245536 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


